-	П Р О Т О К О Л № 18/ВВРЗ/2019
заседания конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

«02» декабря  2019 г.                                                                № 18/ВВРЗ/2019

Присутствовали:

Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня

[bookmark: _GoBack]О подведении итогов запроса котировок цен № 18/ВВРЗ/2019 на право заключения договора на поставку дроби чугунной колотой (ДЧК 1,8) для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2020 году.

Комиссия решила:

1. В связи с тем, что ни одна котировочная заявка не поступила к установленному сроку, согласно п.5.14. котировочной документации признать запрос котировок цен №18/ВВРЗ/2019 несостоявшимся.

Решение принято единогласно:
Подписи: